
FRODDO chlapecká kotníková obuv PAIX UP
G2130346-A tmavě modrá 27

» DĚTSKÁ » CHLAPCI

V+J OBUV
Třeboňská 235, Štěpánovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

11.7.2025 22:00
1/2

Kód produktu G2130346-A 
EAN 3850391753019 

Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem



FRODDO chlapecká kotníková obuv PAIX UP
G2130346-A tmavě modrá 27

» DĚTSKÁ » CHLAPCI

V+J OBUV
Třeboňská 235, Štěpánovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

11.7.2025 22:00
2/2

Popis
vhodné pro středně široké a široké nožičky a pro
vysoký nárt
 
• NOVÁ flexible gumová podrážka - velice ohebná
• vyvýšená špička pro ještě lepší ochranu prstů
• pevný opatek drží nožičku ve správné poloze
• pouze přírodní materiály, lepidlo na bazi vody
• vyndavací antibakteriální stélka - extra stélka navíc
• suché zipy pro snadné nazutí a vyzutí
• odebráním jedné stélky se zvětší prostor o cca 5mm
vrchní materiál: přírodní kůže, té nejlepší kvality od
evropských dodavatelů
vnitřní podšívka: kůže bez chromu a jiných
chemických sloučenin- vyjímatelná, kožená,
antibakteriální stélka
podrážka: guma 
Délka stélky:
velikost délka obuvi šířka obuvi
     21      138mm  59mm
22 144mm  60mm
23 151mm  62mm
24 157mm  64mm
    25      164mm  65mm
    26      170mm  67mm
    27      176mm  68mm
Obuv Froddo je vyrobena z vysoce kvalitní přírodní kůže,
která je evropského původu. Poskytuje komfort,
vzdušnost a napomáhá dětským nohám zdravému a
přirozenému vývoji.Stálý vzhled přírodní kůže získáte
ošetřením vlhkým hadříkem, suchým kartáčem a
speciálními prostředky k ošetření obuvi.Obuv nejdříve
očistěte suchým kartáčem, houbou nebo hadříkem od
prachu a nečistot. Po té aplikujte tenkou vrstvu krému
na boty a lehce rozetřete. Obuv není vhodná do
deštivého počasí, do vlhkého počasí použijte impregnaci
Její pravidelné používání zajišťuje trvalý vzhled přírodní
kůže a brání vlhkosti dostat se dovnitř. Je třeba použít
impregnaci vhodnou pro kožené materiály.

Parametry
Šířka obuvi střední/široká 
Velikost 27 
Značka Froddo 
Barva tmavě modrá 
Materiál kůže 


